
ANNONCES ET AVIS DIVERS

La ligne .......................... 1.000 francs

Chaque annonce répétée...Moitié prix

(Il n'est jamais compté moins de
10.000 francs pour les annonces).

Compte bancaire B.I.C.I.S. n° 1520 790 630/81

ABONNEMENTS ET ANNONCES

Pour les abonnements et les annonces s'adres-
ser au directeur de l'Imprimerie nationale à
Rufisque.

Les  annonces doivent être remises à l'Impri-
merie au plus tard le mardi. Elles sont payables
d'avance.

Toute demande de changement d'adresse ainsi
que les lettres demandant réponse devront être
accompagnées de la somme de 175 francs

TARIF DES ABONNEMENTS

VOIE NORMALE VOIE  AERIENNE
Six    mois   Un an Six  mois    Un an

Sénégal et autres Etats
de la CEDEAO ....... 15.000f 31.000f.           -                -

Etranger : France, RDC
 R.C.A. Gabon, Maroc.
Algérie,Tunisie.         -       - 20.000f.   40.000f
Etranger : Autres Pays 23.000f    46.000f
Prix du numéro ....... Année courante 600 f   Année ant.   700f.
Par la poste : .......... Majoration  de 130 f par  numéro
Journal légalisé ..... 900 f               _             Par la poste    -

D E   L A    R E P U B L I Q U E   D U   S E N E G A L
P A R A I S S A N T    L E    S A M E D I    D E    C H A Q U E    S E M A I N E

JOURNAL  OFFICIEL
167e ANNEE - N° 7558                                 SAMEDI  27  AOÛT 2022

S  O  M  M  A  I  R  E

PARTIE  OFF ICIELLE

ARRETE

MINISTERE DE L'INTÉRIEUR

18 août .......... Arrêté ministériel n° 023962 portant recevabi-
lité des listes de candidats pour l'élection
des Hauts conseillers du 04 septembre
2022 ............................................................

PARTIE NON OFFICIELLE
Annonces ..................................................................................

P A R T I E  O F F I C I E L L E

ARRETE

MINISTERE DE L'INTÉRIEUR

Arrêté ministériel n° 023962 du 18 août 2022 portant
recevabilité des listes de candidats pour l'élection

des Hauts conseillers du 04 septembre 2022

LE MINISTRE DE L'INTÉRIEUR,

VU la Constitution ;

VU le Code électoral ;

VU le décret n° 2020-790 du 19 mars 2020 portant organisation
du Ministère de l'Intérieur, modifié par le décret n° 2020-2393 du
30 décembre 2020 ;

VU le décret n° 2020-2100 du 1er novembre 2020 portant
répartition des services de l'Etat et du contrôle des établissements
publics, des sociétés nationales et des sociétés à participation
publique entre la Présidence de la République, le Secrétariat général
du Gouvernement et les ministères ;

VU le décret n° 2020-2196 du 11 novembre 2020 relatif aux
attributions du Ministre de l'Intérieur ;

VU le décret n° 2022-1172 du 26 mai 2022 fixant la composition
du Gouvernement ;

VU le décret n° 2022-1417 du 20 juillet 2022 fixant la date du
scrutin pour le renouvellement du mandat des Hauts conseillers à
élire au scrutin majoritaire départemental ;

VU le décret n° 2022-1418 du 20 juillet 2022 portant convo-
cation du collège électoral pour le renouvellement du mandat des
Hauts conseillers à élire au scrutin majoritaire départemental ;

VU le décret n° 2022-1447 du 27 juillet 2022 portant répartition
des sièges au scrutin majoritaire départemental pour l'élection des
Hauts conseillers du 04 septembre 2022 ;

VU l'arrêté n° 022840 du 02 août 2022 portant institution et
fonctionnement de la commission de réception des candidatures pour
l'élection des Hauts conseillers du 04 septembre 2022 ;

2022

REPUBLIQUE DU SENEGAL
Un  Peuple  - Un  But - Une Foi

1087

1111

vie
-p

ub
liq

ue
.sn



1088 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL  27  août  2022

VU l'arrêté n° 022842 du 02 août 2022 fixant les modèles de
déclaration de candidature à l'élection des Hauts conseillers du 04
septembre 2022 ;

VU l'arrêté n° 022843 du 02 août 2022 fixant les cinq pour cent des
conseillers de chaque département à recueillir pour la participation à
l'élection des Hauts conseillers du 04 septembre 2022 ;

VU le rapport final de la Commission de Réception des Dossiers
de Déclaration de Candidatures pour l'élection des Hauts conseillers
du 04 septembre 2022,

ARRÊTE :

Article premier. - Sont déclarées recevables pour l'élec-
tion des Hauts conseillers au scrutin du 04 septembre
2022, les listes de candidats annexées au présent arrêté
et présentées par les partis politiques légalement cons-
titués, les coalitions de partis politiques légalement cons-
titués et les entités regroupant des personnes.

Art. 2. - Le présent arrêté sera enregistré, publié au
Journal officiel et communiqué partout où besoin sera.

N° PARTIS POLITIQUES - COALITIONS DE PARTIS POLITIQUES
d'ordre LEGALEMENT CONSTITUES ET LES ENTITES

REGROUPANT DES PERSONNES INDEPENDANTES

Entité indépendante
01 BAMTARE / SENEGAL

Département de Matam

Entité indépendante
02 BAKEL ÉMERGENT

Département de Bakel

Parti politique
03 DENTAL SÉNÉGAL/ACTIONS PATRIOTIQUES

Département de Médina Yoro Foulah

Coalition
04 NAATAANGUE ASKANWI

Départements de Goudiry, Salémata, Ranérou Ferlo, Kaffrine

Parti politique
05 Parti Républicain Démocrates du Sénégal/PRDS

Département de Foundiougne

Entité indépendante
06 PELLITAL

Département de Podor

Entité indépendante
07 DOMOU TIVAOUANE

Département de Tivaouane

Entité indépendante
08 AND SUXALY DÉPARTEMENT DE BIRKELANE

Département de Birkelane

Coalition
09 BOKK GIS GIS LIGGEEY

Départements de Bambey, Birkelane, Malem Hodar, Goudiry

Coalition
10 BENNO BOKK YAAKAAR

Les 46 départements du Sénégal

Parti politique
11 AND JEF/PADS

Départements de Gossas, Birkelane

Parti politique
12 Initiative pour une Politique de Développement /IPD

Département de Keur Massar



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1089

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

 REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

ENTITE INDEPENDANTE : BAMTARE SENEGAL

Région de MATAM

DEPARTEMENT DE MATAM

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 IBRAHIMA BA 101103516 M Adm
Entreprise 13/03/1976 OUROSSOGUI

2 COUMBA DIOP 102562281 F COUTURIERE 10/02/1980 AGNAM GOLY

SUPPLEANTS

1 ADAMA BA 103941124 M ELEVEUR 26/07/1965 OREFONDE

2 DIANGA BA 103542880 F AGENT DEV 16/05/1986 SINTHIOU MOGO

 REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

ENTITE INDEPENDANTE : BAKEL EMERGENT

Région de BAKEL

DEPARTEMENT DE BAKEL

TITULAIRES

1 ALASSANE KOUNDIO 980120802 M OUVRIER 15/01/1993 SAKOCOUNDA

SUPPLEANTS

1 ROKHAYE
FAYE | CISSOKHO | 100774725 F MENAGERE 09/01/1991 SINTHIOU FISSA



1090 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

 REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

PARTI POLITIQUE : DENTAL SENEGAL/ACTIONS PATRIOTIQUES

Région de KOLDA

DEPARTEMENT DE MEDINA YORO FOULAH

TITULAIRES

1 AMADY SOW 100011581 M PLANIFICATEUR 11/09/1975 MISSARA ALPHA
DEME

SUPPLEANTS

1 DIAMY BALDE 102995060 F MENAGERE 13/05/1979 SANTANCOYE

 REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

COALITION : NAATAANGUE ASKANWI

Région de TAMBACOUNDA

DEPARTEMENT DE GOUDIRY

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAMADOU KONE 104872816 M AG.
ADMINISTRATIF 05/11/1986 GOUDIRY

SUPPLEANTS

1 MAIMOUNA  COULIBALY 100672006 F MENAGERE 31/12/1964 KOAR



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1091

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

COALITION : NAATAANGUE ASKANWI

Région de KEDOUGOU

DEPARTEMENT DE SALEMATA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAMADOU A. SY 100155546 M INFIRMIER 18/06/1975 SALEMETA

SUPPLEANTS

1 INGMA GER. BOUBANE 101519213  F MENAGERE 21/03/1984 SALEMATA

 REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

COALITION : NAATAANGUE ASKANWI

Région de MATAM

DEPARTEMENT DE RANEROU FERLO

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 DAHA SOW 100426642 M ENSEIGNANT 05/01/1966 BARKEDJI

SUPPLEANTS

1 WOPA
OUSMANE SOW 100415037 F MENAGERE 08/05/1987 VELINGARA



1092 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

COALITION : NAATAANGUE ASKANWI

Région de KAFFRINE

DEPARTEMENT DE MALEM HODAR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ALIOUNE B SYLLA 100284256 M COMPTABLE 05/01/1978  KEUR MOUSSA

SUPPLEANTS

1 AISSATOU LO 103622820 F CULTIVATRICE 31/12/1964 MALEME
SERIGNE

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

PARTI REPUBLICAIN DEMOCRATE DU SENEGAL(P.R.D.S)

Région de FATICK

DEPARTEMENT DE FOUNDIOUGNE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAHECOR DIOUF 100180141 M AG, ADMIN 07/12/1989 NDIOULBETH

2 AWA SARR 106807574 F ETUDIANTE 08/11/1998 FAMBINE

SUPPLEANTS

1 ASSANE CISSE 100074359 M COMMERÇANT 27/11/1992 PAKALA

2 NDEYE. AWA THIAM 104590157 F MENAGERE 19/03/1994 DIOSSONG



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1093

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

ENTITE INDEPENDANTE : PELLITAL

Région de SAINT-LOUIS

DEPARTEMENT DE PODOR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 IBRAHIMA
AMADOU THIAM 100066523 M ETUDIANT 15/06/1991 PETE

2 SALAMATA KENEME 102644701 F COMMERÇANTE 19/05/1987 DODEL

SUPPLEANTS

1 ABDOUL
AZIZ WANE 101697542 M TECH. SANTE 02/03/1970 DAKAR

2 FADOUM
BODIA KANE 106726005 F COMMERÇANTE 06/03/1970 THIANGAYE

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

ENTITE INDEPENDANTE : DOMOU TIVAVOUANE

Région de THIES

DEPARTEMENT DE TIVAOUANE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MANSOUR DABO 104105895 M ENTREPRENEUR 14/03/1992 TIVAOUANE

2 DIAL YACINE NIANG 100042909 F COMMERÇANTE 01/02/1982 TIVAOUANE

SUPPLEANTS

1 ABDOU AZIZ SOW 100125804 M TECHNICIEN 18/11/1984 TIVAOUANE

2 OUMOU
KHAIRY MBODJ 106054384 F COMMERÇANTE 04/10/1959 TIVAOUANE



1094 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

ENTITE INDEPENDANTE : AND SUXALI DEPARTEMENT DE BIRKELANE

Région de KAFFRINE

DEPARTEMENT DE BIRKELANE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 BABOU DIOP 104484373 M AG. ASPIT 01/01/1982 BIRKELANE

SUPPLEANTS

1 NOGAYE NDIAYE 102994655 F MENAGERE 26/08/1977  BAILA NDOUR

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-00O00-

COALITION : BOKK GIS GIS LIGGEEY

Région de DIOURBEL

DEPARTEMENT DE BAMBEY

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ALIOU GNING 100009140 M ENSEIGNANT 12/09/1973 BAMBEY

2 MARIEME THIAO 105809930 F MENAGERE 10/03/1958 BAMBEY

SUPPLEANTS

1  ABDOULAYE GNING 100448077 M TRA. SOCIAL 10/01/1978 BAMBEY

2 AISSATOU GUEYE 104007832 F MENAGERE 03/03/1986 KEUR ALLE
BABA



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1095

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

COALITION : BOKK GIS GIS LIGGEEY

Région de KAFFRINE

DEPARTEMENT DE BIRKELANE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MOHAMETH KA 102747268 M  OP. ECONOMIQUE 05/01/1967 GAMA

SUPPLEANTS

1 NOGAYE THIOYE 101008872 F MENAGERE 01/04/1980 KAFFRINE

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

COALITION : BOKK GIS GIS LIGGEEY

Région de KAFFRINE

DEPARTEMENT DE MALEM HODAR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MALICK NDAO 101098098 M   ASS, PARLEMENT 18/02/1997 MALEM
HODAR

SUPPLEANTS

1 KHATHIA SY 100789506 F   AIDE INFIRMIERE 21/05/1986 MALEM
HODAR



1096 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

COALITION : BOKK GIS GIS LIGGEEY

Région de TAMBACOUNDA

DEPARTEMENT DE GOUDIRY

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 BABA NDIAYE 101361320 M INSTITUTEUR 05/01/1962 NDIEDIENG

SUPPLEANTS

1 AMINATA SAMOURA 101116345 F MENAGERE 14/08/1978 TALIBADJI

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

COALITION : BENNO BOKK YAAKAAR

SCRUTIN MAJORITAIRE

Région de DAKAR

DEPARTEMENT DE DAKAR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 NDEYE CHARGEE DE MEDINA
MAGUETTE LO 101933305 F COMMUNICATION 27/01/1985  GOUNASS

2 HABIBOU DIRECTEUR
MOUNTAGA TALL 100084616 M DE SOCIETE 20/07/1970 DAKAR

3 AMY TOP 100100193 F ADMINISTRATEUR
CIVIL 12/04/1989 MAMOLE

SUPPLEANTS

1 NDEYE
SOPHIE GUEYE 100469946 F ASSISTANTE 26/11/1986 DAKAR

2 ELHADJI
 MALICK NDIAYE 106778818 M CT/JURISTE 10/11/1986 LOUGA

3 MAMADOU GASSAMA 100238911 M TAILLEUR 02/01/1971  NGUIDJILONE



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1097

DEPARTEMENT DE GUEDIAWAYE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ALIOUNE CADRE
BADARA FAYE 101000989 M  COMMERCIAL 01/02/1962 DAKAR

2 FATOU KINE FALL 101780896 F COMMERÇANTE 26/12/1964 DAKAR

SUPPLEANTS

1 ALLE YADE 102764918 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 24/01/1993    GUEDIAWAYE

2 AMINATA NDIAYE 101865162 F ARCHIVISTE 29/08/1973 MBOUR

DEPARTEMENT DE PIKINE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAMADOU DIOP 102000044 M AGENT COUD 10/03/1971 PIKINE

2 MAIMOUNA BALDE 101842131 F ENSEIGNANTE 04/01/1969 SINTHIOU
MALEME

3 ALIOU DIOUCK 102053167 M CONSULTANT 30/08/1958 RUFISQUE

SUPPLEANTS

1 ABDOURAHMANE FALL 101910642 M AGENT 07/03/1972 MEDINA
AEROPORT GOUNASS

2 KHADY DIOP 100539558 F  ENSEIGNANTE 22/03/1966 DAKAR

3 NDEYE
SOKHNA CISSE 101920920 F  COMMERÇANTE 16/10/1978 PIKINE

DEPARTEMENT DE KEUR MASSAR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 KHADY GAYE 102550074 F COIFFEUSE 17/02/1967 PIKINE

2 ASSANE SYLLA 100551634 M TRAVAILLEUR
SOCIAL 02/01/1969   TOUBA FALL

3 OULIMATA NDOYE 100567027 F  COMMERÇANTE 23/09/1969   SAINT-LOUIS

SUPPLEANTS

1 MACTAR BA 102517212 M CHEF SECTEUR
UCG 11/06/1985 DAKAR

2 DIARY DIAO 102728766 F COMMERÇANTE 27/06/1963 KEUR GAYE

3 MOUSTAPHA POUYE 102526802 M AGENT MUNICIPAL
RETRAITE 11/05/1961 DAKAR



1098 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

DEPARTEMENT DE RUFISQUE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAMADOU
MOULAI GUEYE 100787617 M   ENSEIGNANT 08/06/1946 LOUGA

2 AMINATA LO 100554463 F 01/02/1983 SEBIKOTANE

SUPPLEANTS

1 MAMADOU
RACINE SY 101993353 M COMMERÇANT 10/08/1975 DAKAR

2 ASTOU GUEYE 100454445 F COMPTABLE 06/04/1972 DAKAR

Région de DIOURBEL

DEPARTEMENT DE BAMBEY

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MODOU SARR 100209787 M ENSEIGNANT 11/05/1977 KHANDIAR

2 FATOU SENE 100008430 F COMMERÇANTE 14/10/1974 BAMBEY

SUPPLEANTS

1 EL HADJI NDIAYE 102711730 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 10/10/1982 NDIOURENE

2 NDEYE MAREME SARR 100249515 F INFORMATICIENNE 15/03/1991 LAMBAYE

DEPARTEMENT DE DIOURBEL

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ABDOULAYE SENE 100943817 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 03/03/1972 DANKH SENE

2 COUMBA AGENT
DIAGNE CISSE 101711503 F ADMINISTRATIF 21/11/1977 DIOURBEL

SUPPLEANTS

1 SALIOU SARR 100261628 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 20/08/1987 DIOURBEL

2 NDEYE SENE 100914035 F COMMERÇANTE 02/01/1966 DIOURBEL



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1099

DEPARTEMENT DE MBACKE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MBAYE TINE 102999857 M ENSEIGNANT 15/01/1978 TAIF

2 MARIAMA SALL 101701292 F AGENT DE SANTE 01/11/1980 MBACKE

3 ALIOU SYLLA 101119415 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 01/05/1958 TOUBA

SUPPLEANTS

1 ALIOU OPERATEUR
PENDA DIOUF 100705171 M ECONOMIQUE 01/01/1981 LAMBAYE

2 NGOAYE DIOUF 102960618 F OPERATRICE
ECONOMIQUE 15/05/1975 MADINA

3 MAGUETTE NDIAYE 101582757 F MENAGERE 31/12/1966 TOUBA
MADIYANA

Région de FATICK

DEPARTEMENT DE FATICK

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ABDOULAYE NDIAYE 103220876 M AGENT
ADMINISTRATIF 10/02/1965 FATICK

2 ROKHY NGOM 104896790 F COUTURIERE 26/05/1972 NIAKHAR

SUPPLEANTS

1 FAKHA TOURE 105287558 M JURISTE 20/06/1986 MBELBOUCK

2 AISSATOU FAYE 101882779 F ASSISTANTE
DE DIRECTION 12/12/1978 FATICK

DEPARTEMENT DE FOUNDIOUGNE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MOUSTAPHA CISSE 104955410 M COMMERÇANT 01/06/1966 DIAGANE
SADER

2 NDEYE THIORO BOP 10045750 F TRANSFORMATRICE 31/12/1956  FOUNDIOUGNE

SUPPLEANTS

1 MAMADOU TALL 100434057 M PRODUCTEUR 25/03/1971 NIORO
ALASSANE

TALL

2 KANY NDIAYE 102406329 F TRANSFORMATRICE 26/06/1978  KEUR ALIOU
DIOP



1100 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

DEPARTEMENT DE GOSSAS

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MBAYE SAMB 100452847 M ENTREPRENEUR 14/01/1975 MBAR

SUPPLEANTS

1  FATOUMATA DABO 100102081 F MENAGERE 26/01/1959 GOSSAS

Région de KAFFRINE

DEPARTEMENT DE BIRKELANE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ALIOU CISSE 101969679 M 10/08/1978 WANAR

SUPPLEANTS

1 SEYNABOU NDIAYE 100200014 F MATRONE 12/02/1960 KEUR
  MBOUCKY

DEPARTEMENT DE KAFFRINE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 SETTE DIOP 101277423 M COMMERÇANT 20/05/1972 NGUER
MANDAKH

SUPPLEANTS

1 MAYE SADIO DIOUF 100679529 F ENSEIGNANTE 10/01/1979 BOULEL

DEPARTEMENT DE KOUNGUEUL

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MOR SECK 100197209 M OPERATEUR 01/02/1968 IDA
ECONOMIQUE  MOURIDE

SUPPLEANTS

1 AISSATOU SAKHO 100159047  F INSTITUTRICE 28/02/1973 NDOFFANE



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1101

DEPARTEMENT DE MALEM HODDAR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 OMAR DIENG 101496516 M OPERATEUR 08/03/1971 NDIOUM
ECONOMIQUE NGAINTHE

SUPPLEANTS

1 AWA NDAO 100363932 F MENAGERE 16/02/1968 KAFFRINE

Région de KAOLACK

DEPARTEMENT DE GUINGUINEO

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 BALLA SALL 101003910 M PROFESSEUR 12/03/1982 NDIAGO

SUPPLEANTS

1 KHADY KANE 100423731 F COMMERÇANTE 27/02/1971 SADIO

DEPARTEMENT DE KAOLACK

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MALICK NDIAGANE 104346845 M OPERATEUR DAGA
ECONOMIQUE 15/11/1975 SAMBOU

2 AWA  MANDAW SOW 101203142 F ESTHETICIENNE 11/03/1951 KAOLACK

SUPPLEANTS

AGENT DE
1 MAMADOU THIOUNE 101854131 M DEVELOPPEMENT 11/04/1980 THIAWANDO

COMMUNAUTAIRE

2 AMI FAYE 100383014 F MONITRICE 08/03/1957 GANDIAYE

DEPARTEMENT DE NIORO

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ALASSANE MBAYE 101243225 M PROFESSEUR 07/05/1970 POROKHANE

2 NENE MARY 103279579 F ENSEIGNANTE 07/04/1977 KABILINE

SUPPLEANTS

1 ABDOUL
WAHAB DIEYE 100165330 M PROFESSEUR 09/05/1982 SAINT LOUIS

2 DIATOU DRAME 100413523 F AGENT DE
SANTE COM 21/01/1981 NIORO



1102 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

Région de KEDOUGOU

DEPARTEMENT DE KEDOUGOU

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 FODE KEITA 100440290 M ENSEIGNANT 30/11/1976 BAMBOYA

SUPPLEANTS

1 ASTOU
DIAGNE CISSE 100347466 F PROFESSEUR 18/08/1976 KEDOUGOU

DEPARTEMENT DE SALEMATA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 SOUAIBOU BA 100358545 M COMMERÇANT 05/01/1977 DAKATELY

SUPPLEANTS

1 IRENE PENA BONANG 100407741 F MENAGERE 23/08/1993 EGANGA

DEPARTEMENT DE SARAYA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAMADY CISSOKHO 101387729 M PROFESSEUR 20/08/1978 DINDIFA

SUPPLEANTS

1 KOULA CAMARA 102861790 F MENAGERE 03/02/1961    KHOSSANTO

Région de KOLDA

DEPARTEMENT DE KOLDA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ALASSANE BALDE 101560187 M ENSEIGNANT 16/08/1971 DIASSINA

2 COUMBA BALDE 100276368 F ASSISTANTE
DE DIRECTION 28/03/1968 KOLDA

SUPPLEANTS

1 TIDIANE NDIAYE 100492299 M PROFESSEUR 10/03/1969 KOLDA

2  NIARIA KHADY DIAW 100011574 F   AGENT DE L'ETAT 20/09/1976 DIOULACOLON



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1103

DEPARTEMENT DE MEDINA YORO FOULAH

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 KABA DIAO 100282755 M GESTIONNAIRE 15/05/1973 KOUTAYEL

SUPPLEANTS

1 DJIENABA BALDE 102983879 F MENAGERE 10/03/1968 NDORNA

DEPARTEMENT DE VELINGARA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 GALLE BARRY 100425705 M ELEVEUR 20/03/1948 KOUNDARA

2 MARIAMA BALDE 100003010 F MENAGERE 10/04/1977 SARE
NIANTHIO

SUPPLEANTS

1 DIARGA SANE 100453003 M AGENT DE
  DEVELOPPEMENT 12/02/1979 PAKOUR

2 MARIAMA DIALLO 100004024 F  AGENT DE SANTE 01/12/1970 VELINGARA

Région de LOUGA

DEPARTEMENT DE KEBEMER

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 KHADIM DIOP 100310992 M MAIRE 31/12/1952 NGOUNDIOURA

2 NDEYE WADE 101807752 F MENAGERE 25/02/1957 MBENGUENE

SUPPLEANTS

1 MODOU NDOYE 102436349 M ENSEIGNANT 08/10/1979 NDOYENE

2 MAME AWA SECK 104959885 F 14/06/1978 KEBEMER

DEPARTEMENT DE LINGUERE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 BIRAME BA 100292394 M PROFESSEUR 01/01/1981 KAMB

2 COUMBA DIAW 101274823 F MAIRE 05/02/1969 SAGATTA

SUPPLEANTS

1 DEMBA BA 100114283 M MANAGERS
DES AFFAIRES 21/04/1956 TALLY

2 MATY GUEYE 102160790 F ENSEIGNANT 31/12/1974 DOUNDODJI



1104 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

DEPARTEMENT DE LOUGA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAFAL DIA 106576880 M ASSUREUR 31/08/1958 LOUGA

2 ARAME DIOP 102207549 F OPERATEUR
ECONOMIQUE 10/02/1968 THIAMENE

SUPPLEANTS

1 MOR MBAYE SAMB 100393984 M AGRICULTEUR 02/05/1958 PETE  OURACK

2 BODIEL SOW 103016052 F COMMERÇANTE 14/03/1972 NIAYAME

Région de MATAM

DEPARTEMENT DE KANEL

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ABDOULAYE ANNE 106287953 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 01/01/1949 THIEMPING

2 YOUMA BA 104170674 F COMMERÇANTE 10/08/1965 GANGUEL

SUPPLEANTS

1 ABDOUL
HAMIDOU SOW 103557605 M JURISTE 30/08/1992 NDENDORY

2 SEYNABOU LAH 104630627 F RELAIS
COMMUNAUTAIRE 11/09/1980 DIAMAGUENE

DEPARTEMENT DE MATAM

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MALAL DEME 101681525 M CULTIVATEUR 12/02/1960 NDOULOMADJI
DEMBA

2 DIOUMA NDIAYE 101649015 F 30/06/1976 OREFONDE

SUPPLEANTS

1 AL SALL 103549365 M OPERATEUR
 HOUSSEYNI ECONOMIQUE 01/01/1960 NGUIDJILONE

2 BINETOU
ABDOUL DIALLO 100855075 F COMMERÇANTE 22/02/1972 DIAL PEULH

DEPARTEMENT DE RANEROU-FERLO

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 AMADOU
HAROUNA DIALLO 100258183 M GESTIONNAIRE 10/03/1991 RANEROU

SUPPLEANTS

1 DIOGOP NIANG 100466849 F MENAGERE 17/03/1987 VELINGARA



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1105

Région de SAINT-LOUIS

DEPARTEMENT DE DAGANA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 OUMAR SOW 102225269 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 20/03/1954 SAINT LOUIS

2 NDEYE DIOP 102462829 F MENAGERE 15/12/1968 RICHARD TOLL

SUPPLEANTS

1 EL HADJ GUEYE 100442164 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 19/12/1962 BOKHOL

2 COUMBA SOW 102264512 F 31/12/1974 OUROURBE
NDAITY 3

DEPARTEMENT DE PODOR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ALIOU GAYE 103120792 M ENSEIGNANT 02/07/1963 FANAYE

2 HABY SIDY BA 105289038 F SOCIOLOGUE 01/01/1980 BALLEL KELLE

SUPPLEANTS

1 SADEL NDIAYE 102604651 M AVOCAT 12/09/1951 MBOUMBA

2 BINETA SY 103528117 F 11/07/1972 GALOYA

DEPARTEMENT DE SAINT-LOUIS

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 INSA NGOM 101193620 M INSTITUTEUR 04/06/1980 MPAL

2 YARAM GUEYE 103044526 F ADJOINTE  MAIRE 05/09/1960 SAINT-LOUIS

SUPPLEANTS

1 MADIOR DIEYE 105780241 M CHAUFFEUR 12/04/1960 MPAL

2 AÏDA MBAYE 101292705 F RETRAITE 01/01/1956 SANAR



1106 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

Région de SEDHIOU

DEPARTEMENT DE BOUNKILING

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 DJIBRIL NDIAYE 100190940 M ENSEIGNANT 02/10/1976 DIANNAH
MALARI

SUPPLEANTS

1 SAFIETOU SOUKOUNA 100465138 F MENAGERE 19/05/1970 DIAROUME

DEPARTEMENT DE GOUDOMP

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 SEDY SOLY 100250577 M AGENT
COMMERCIAL 07/07/1955 KARANTABA

SUPPLEANTS

1 SIRA TAMBA 100404628 F COMMERÇANTE 17/03/1965 TANAFF

DEPARTEMENT DE SEDHIOU

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 BOUCARY CAMARA 103607100 M AGENT
COMMERCIAL 15/11/1972 BOUSSIMBALLO

SUPPLEANTS

1 FATOUMATA DOUMBOUYA 101052190 F ASSISTANTE 26/01/1955 SEDHIOU

Région de TAMBACOUNDA

DEPARTEMENT DE BAKEL

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 FATOUMATA DOUCOURE 104828520 F COMMERÇANTE 11/12/1967 MOUDERY

SUPPLEANTS

1 SORY BA  104802321 M ALPHABETISSEUR 10/05/1985 KENIEBE



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1107

DEPARTEMENT DE GOUDIRY

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MADANI NDIAYE 100221826 M ÉLEVEUR 02/08/1990 GOUDIRY

SUPPLEANTS

1 OUMOU SECK 104153351 F ARTISTE 06/06/1981 GOUDIRY

DEPARTEMENT DE KOUMPENTOUM

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 TALLA SOW 100369511 M ELEVEUR 12/07/1963 KOUMPENTOUM

SUPPLEANTS

1 AÏSSATOU DIABY 100237639 F MENAGERE 28/03/1973 KOUMPENTOUM

DEPARTEMENT DE TAMBACOUNDA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 DIEYNABA DI ALLO 103706631 F ELEVEUR 22/12/1966 DJINKORE
PEULH

2 PAPA BANDA DIEYE 102228345 M OPERATEUR
ECONOMIQUE 14/12/1966 TAMBACOUNDA

SUPPLEANTS

1 AMINATA NDONGO 100003835 F 17/02/1948 BAKEL

2 SEYDOU BA 100686273 M COMMERÇANT 23/05/1967 PETEL BODY

Région de THIES

DEPARTEMENT DE MBOUR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MAMADOU MBENGUE 102273821 M MAREYEUR 03/01/1962 NGAPAROU

2 KANY SAGNA 103209700 F 11/09/1957 DIOURBEL

3 OMAR TINE 100357481 M ENSEIGNANT 15/02/1981 MBALCAM

SUPPLEANTS

1 MAÏSSA PAYE 101482349 M ADJOINT MAIRE 05/03/1975 MALICOUNDA

2 LIOUSE DIOUF 101425331 F COMPTABLE 24/10/1960 FADIOUTH

3 YANDE NDIAYE 101844221 F COMMERÇANTE 10/02/1978 SALY



1108 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

DEPARTEMENT DE THIES

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 FATOU SENE 102746490 F FEMME DE
DEVELOPPEMENT 06/12/1954 DAKAR

2 ALIOU NDOYE 101726913 M ENSEIGNANT
RETRAITE 29/08/1959 CAYAR

3 NDEYE MBENGUE 104475335 F COMMERÇANTE 30/07/1977 THIES

SUPPLEANTS

1 MBEUROU DIENG 100586246 F INSTITUTRICE 07/12/1965    KHOMBOLE

2 EL HADJI
MADABO WADE 102400553 M GESTIONNAIRE 29/12/1963 THIES

3 OUSSEYNOU GUEYE 102401109 M GESTIONNAIRE 11/02/1978 THIES

DEPARTEMENT DE TIVAOUANE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 Moustapha SYLLA 100432453 M EXPERT TOUBA.D.
COMPTABLE 01/01/1973 KHOUDOSS

2 DIAKHOU NDIAYE 101141083 F  COMMERÇANTE 27/08/1976 MECKHE

SUPPLEANTS

1 MOUHAMADOU.
R. DIAGNE 100532978 M TRAVAIL SOCIAL 25/04/1972 TIVAOUANE

2 MOUN1NA KOUNTA 101654368 F COMMERÇANTE 11/04/1980 NDANKH

Région de ZIGUINCHOR

DEPARTEMENT DE BIGNONA

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 ATAB BADJI 101444572 M CONSEILLER
COMMERCIAL 04/04/1983 TOBOR

2 SEYNABOU TAMBA 101012149 F PROFESSEUR 25/12/1965 COUBANAO

SUPPLEANTS

1 LANSANA GOUDIABY 100415846 M ENSEIGNANT
RETRAITE 31/12/1960 BIGNONA

2 MARIAMA SANE 101714820 F INFORMATICIENNE 15/10/1988 DIOULOULOU



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1109

DEPARTEMENT DE OUSSOUYE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 JOSEPH KÂ 100408474 M ENSEIGNANT 23/05/1981 CAP ERUKENE

SUPPLEANTS

1 AUBIERGE DIATTA 100464104 F ENVIRONNEMENTALISTE 12/04/1990 CABROUSSE

DEPARTEMENT DE ZIGUINCHOR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 OUSMANE SANDING 100970081 M INSTITUTEUR 10/02/1977 CAMARA
COUNDA

2 NDEYE
MARIEME SOW 100163185 F COMMERÇANTE 10/05/1960 ZIGUINCHOR

SUPPLEANTS

1 VINCENT  NYAFOUNA 100410493 M MONITEUR 07/01/1973 DIALANG

2 MARIE JOSEPH GOUDIABY 100760686 F OPERATRICE MANGA-
ECONOMIQUE 15/07/1973 GOULACK

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

PARTI POLITIQUE : AND JËF/PADS

Région de FATICK

DEPARTEMENT DE GOSSAS

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 CHEIKH
MBACKE DIOUF 101858249 M ENSEIGNANT 07/01/1977 SOMB

SUPPLEANTS

1 FATOU DIONE 101681003 F MENAGERE 10/06/1972 MANDE KEUR
MIGNANE



1110 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

PARTI POLITIQUE : AND JËF/PADS

Région de KAFFRINE

DEPARTEMENT DE BIRKELANE

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 BABA FOFANA 100043817 M AG.
 ADMINISTRATIF 23/01/1955 BIRKELANE

SUPPLEANTS

1 AMI CISSE 100374487 F MENAGERE 05/08/1955 KASSAS

REPUBLIQUE DU SENEGAL

Un Peuple - Un But - Une Foi

-ooOoo-

ELECTION DES HAUTS CONSEILLERS DU 04 SEPTEMBRE 2022

PARTI POLITIQUE : INITIATIVE POUR UNE POLITIQUE DE DEVELOPPEMENT (IPD)

Région de DAKAR

DEPARTEMENT DE KEUR MASSAR

TITULAIRES

Ordre Prénom NOM NUMERO SEXE Profession Date de Lieu de
d'investiture  ELECTEUR  naissance  naissance

1 MOUHAMADOU.
M SY 102080733 M JURISTE 11/07/1985 HANN

2 MAREME SECK 103599075 F ASSISTANTE 15/08/1987 PIKINE

SUPPLEANTS

1  MAME MBAYE NDIAYE 121167137 M AG.TECH.EL 02/02/1985 NDOFFENE

2 AWA NGOM 103805194 F COMMERÇANTE 21/11/1993 MEDINA
GOUNASS



27  août  2022 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 1111

PA R T I E  N O N  O F F I C I E L L E

Conservation de la Propriété et des Droits fonciers

Bureau de Thiès

AVIS DE DEMANDE D’IMMATRICULATION

Toutes personnes intéressées sont admises à former
opposition à la présente immatriculation, ès mains
du conservateur soussigné, dans un délai de quinze (15)
jours, à compter de l’affichage du présent avis, qui aura lieu
incessamment en l’auditoire du Tribunal Grande Instance
de Thiès

Suivant réquisition n° 1097, déposée le 18 août 2022,
Monsieur Djibril Erandioum GOUDIABY, suivant déléga-
tion de signature n° 4835 MFB/DGID/CSF-TH du Chef
du Bureau des Domaines de Thiès, agissant au nom et
pour le compte de l’Etat du Sénégal,  en  exécution des
prescriptions  du décret n° 2022-1428 du 21 juillet 2022, a
demandé l’immatriculation au livre foncier de THIES,
d’une parcelle de terrain  à usage agricole d’une conte-
nance de 01ha 72a 71ca et située à Palal, dans la Com-
mune de Keur Moussa.

Il a déclaré

Que ledit immeuble appartient à l’Etat du Sénégal,
comme provenant du Domaine national par l’effet des
dispositions de la loi n° 64-46 du 17 juin 1964 portant
loi sur le Domaine national, ainsi que du titre II du
décret n° 64-573 du 30 juillet 1964, n’est, à sa
connaissance grevé d’aucun droit et charge réels
actuels ou éventuels autres que ceux résultants du
décret n° 2022-1428 du 21 juillet 2022.

Le Conservateur de la Propriété foncière,
Saïdou FAYE

A N N O N C E S
(L’Administration n’entend nullement être responsable de la teneur
des annonces ou avis publiés sous cette rubrique par les particuliers)

DECLARATION D’ASSOCIATION

Titre de l’Association : DENTAL FEDDE
KODDE E KOSAM « F2k » (UNION POUR

L’ENTRAIDE ET LA SOLIDARITE)

Siège social : Quartier Babou Salam,
Villa n° 341/B - Rufisque

Objet :

- unir les membres animés d’un même idéal et créer
entre eux des liens d’entente et de solidarité ;

- contribuer à l’émancipation sociale et à la formation
civique des populations.

COMPOSITION DU BUREAU
Actuellement chargés  de l’administration et de la direction de l’association

MM. El Hadji Mamadou SY, Président ;

Amadou SOW, Secrétaire général ;

El Hadji Malick GUISSE, Trésorier général.

Récépissé de déclaration d’association n° 000307/
GRD/AA/BAG en date du 26 juillet 2022.

DECLARATION D’ASSOCIATION

Titre de l’Association : ASSOCIATION DOKH -
JAMM (ŒUVRER POUR LA PAIX)

DES ANCIENS FOOTBALLEURS DE LA ZONE 1

Siège social : Au 146, Ambroise MENDY x
Avenue du Sénégal - Dakar

Objet :

- unir les membres animés d’un même idéal et créer
entre eux des liens d’entente et de solidarité ;

- promouvoir les valeurs originelles du sport ;

- veiller à l’éradication de la violence dans les stades.

COMPOSITION DU BUREAU
Actuellement chargés  de l’administration et de la direction de l’association

MM. Issa MENDY, Président ;

Mbaye NIASSE, Secrétaire général ;

ALIE DIOP, Trésorier général.

Récépissé de déclaration d’association n° 000311/
GRD/AA/BAG en date du 26 juillet 2022.



1112 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU SENEGAL 27  août  2022

Récépissé de déclaration de création
de l’Association n° 0020733/
MINT/DGAT/DLPL/DAPA

Le Directeur général de l’Administration territoriale,

VU le Code des obligations civiles et commerciales,

donne récépissé à Monsieur le Président

d’une déclaration en date du : 25 octobre 2021

faisant connaître la constitution d’une association ayant
pour titre :

ASSOCIATION POUR LA PROTECTION
DE L’ENVIRONNEMENT ET

DE CONSOMMATEURS (APEC)

dont le siège social est situé : villa n° 311, quartier
Darou Rahmane, Rufisque à Dakar

Décision prise le : 31 janvier 2020

Pièces fournies :

Statuts

Procès-verbal

Liste des membres fondateurs

Abibou KONE....................................... Président ;

Ndiaya NDIAYE .................Secrétaire générale ;

Abdoulaye DIALLO ................. Trésorier général.

Dakar, le 31 mars 2022.

Etude de Me Moïse Mamadou NDIOR
Avocat - Conseil

Résidence SAMASSA - Appartenant A4 - Médina
Route de Dakar - Mbour

AVIS DE PERTE
Avis est donné de la perte de la copie du titre foncier

n° 1326/R situé à Rufisque, appartenant à Monsieur
Pascal Abraham KOIDY LANKIA.   2-2

Office notarial
 Mes Mamadou Gaye FAYE  & Bassirou DIALLO

Notaires associés
Siège : Pikine Nord, Route des Niayes en face du lycée

« Canada » (Sénégal)

AVIS DE PERTE
Avis est donné de la perte du titre foncier

n° 12.679/R, appartenant à « CORIS BANK INTERNA-
TIONAL SENEGAL ».   1-2

OFFICE NOTARIAL
Mes Amadou Moustapha NDIAYE,

Aïda Diawara DIAGNE, Mahamadou Maciré DIALLO
& Serigne Amadou Tamsir  NDIAYE

notaires associés
83, Boulevard de la République Immeuble Horizons

2eme étage  BP : 011.045 - Dakar Peytavin

AVIS DE PERTE
Avis est donné de la perte de la copie authentique

du titre foncier n° 3.749/GR, appartenant à Messieurs
Papa Aly WADE, El Hadji Mamadou WADE, Thierno
Elimane WADE, Gorgui Maram WADE et Mohamadou
WADE.  1-2

CABINET de Maître Michef Simel BASSE
Avocat  à la cour

Route de l’Aéroport Yoff - Ouest-Foire
B.P. : 32302 Dakar - Ponty

AVIS DE PERTE

Avis est donné de la perte du Certificat d’inscription du
titre foncier n° 1736/DP d’une superficie de 7308 m².
Ce certificat est au nom de Odette Agnès LONG, née le
11 septembre 1936 à Lauret en France.   1-2

Etude Bineta Thiam DIOP, notaire à Dakar VI
Pikine Khourounar - Cité Sotiba n° 204 bis

AVIS DE PERTE

Avis est donné de la perte de deux (02) Certificats
d’inscription de créances du titre foncier n° 2465/DK
de Dakar Plateau, appartenant à Monsieur Amadou
BA.  1-2

RUFISQUE   - Imprimerie nationale DL n° 7511


